
1 
 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司 

China Power International Development Limited 
（在香港註冊成立的有限責任公司） 

（股份代號：2380） 
 

二零一九年六月六日舉行的股東周年大會 － 投票表決結果 

 
在中國電力國際發展有限公司（「本公司」）於二零一九年六月六日舉行的

股東周年大會（「周年大會」）上，周年大會主席要求就日期為二零一九年

四月二十五日的周年大會通告所載建議決議案，以點票形式表決。  

 

於周年大會舉行當日，股東有權出席並於周年大會上就有關決議案投贊成票

或投反對票的股份總數為 9,806,886,321 股。概無任何股東於周年大會上就

任何決議案的表決受到限制。  

 

本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為監票人，負責

處理周年大會點票事宜。周年大會上就有關各項決議案所表決的投票結果載

列如下：  

 

 普通決議案 
贊成 

票數(%) 
反對 

票數(%) 

1. 省覽及採納截至二零一八年十二月三十一日

止年度的本公司經審核綜合財務報表及本公

司董事局與核數師的報告。 

6,811,596,751 
(99.9862%) 

941,180 
(0.0138%) 

2. 考慮及宣派截至二零一八年十二月三十一日

止年度的末期股息每普通股人民幣 0.11 元

（相等於 0.1292 港元）。 

6,812,897,479 
(99.9866%) 

914,452 
(0.0134%) 

3. 重選關綺鴻先生為本公司董事。 6,785,210,129 
(99.5803%) 

28,599,043 
(0.4197%) 

4. 重選李方先生為本公司董事。 6,741,787,066 
(98.9430%) 

72,022,106 
(1.0570%) 



2 
 

 普通決議案 
贊成 

票數(%) 
反對 

票數(%) 

5. 授權本公司董事局釐定本公司董事薪酬。 6,812,679,563 
(99.9834%) 

1,129,609 
(0.0166%) 

6. 續聘德勤•關黃陳方會計師行擔任本公司核

數師，並授權本公司董事局釐定其薪酬。 
6,812,727,293 
(99.9841%) 

1,081,879 
(0.0159%) 

7A. 給予本公司董事一般授權，以配發、發行及

處理不超過本公司已發行股份數目 15%的額

外股份。 

6,150,746,728 
(90.2689%) 

663,061,444 
(9.7311%) 

7B. 給予本公司董事一般授權，以回購不超過本

公司已發行股份數目 10%的本公司股份。 
6,812,746,627 
(99.9844%) 

1,062,545 
(0.0156%) 

7C. 擴大給予本公司董事的一般授權，以配發、

發行及處理不超過本公司所回購本公司股份

總數的額外股份。 

6,148,680,638 
(90.2635%) 

663,242,534 
(9.7365%) 

 

根據投票結果，上述全部普通決議案均已獲正式通過。 

 

 

 承董事局命 

中國電力國際發展有限公司 

公司秘書 

張小蘭 

 

香港，二零一九年六月六日 

 

 

於本公告日期，本公司董事為：執行董事田鈞，非執行董事關綺鴻及汪先純，以及獨立非

執行董事鄺志強、李方及邱家賜。 


