香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中國電力國際發展有限公司 China Power International Development Limited

(在香港註冊成立的有限責任公司) (股份代號:2380)

二零一九年六月六日舉行的股東周年大會 - 投票表決結果

在中國電力國際發展有限公司(「本公司」)於二零一九年六月六日舉行的 股東周年大會(「周年大會」)上,周年大會主席要求就日期為二零一九年 四月二十五日的周年大會通告所載建議決議案,以點票形式表決。

於周年大會舉行當日,股東有權出席並於周年大會上就有關決議案投贊成票或投反對票的股份總數為 9,806,886,321 股。概無任何股東於周年大會上就任何決議案的表決受到限制。

本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為監票人,負責 處理周年大會點票事宜。周年大會上就有關各項決議案所表決的投票結果載 列如下:

	普通決議案	贊成 票數(%)	反對 票數(%)
1.	省覽及採納截至二零一八年十二月三十一日	6,811,596,751	941,180
	止年度的本公司經審核綜合財務報表及本公	(99.9862%)	(0.0138%)
	司董事局與核數師的報告。		
2.	考慮及宣派截至二零一八年十二月三十一日	6,812,897,479	914,452
	止年度的末期股息每普通股人民幣 0.11 元	(99.9866%)	(0.0134%)
	(相等於 0.1292 港元)。		
3.	重選關綺鴻先生為本公司董事。	6,785,210,129	28,599,043
		(99.5803%)	(0.4197%)
4.	重選李方先生為本公司董事。	6,741,787,066	72,022,106
		(98.9430%)	(1.0570%)

	普通決議案	贊成 票數(%)	反對 票數(%)
5.	授權本公司董事局釐定本公司董事薪酬。	6,812,679,563 (99.9834%)	1,129,609 (0.0166%)
6.	續聘德勤·關黃陳方會計師行擔任本公司核 數師,並授權本公司董事局釐定其薪酬。	6,812,727,293 (99.9841%)	1,081,879 (0.0159%)
7A.	給予本公司董事一般授權,以配發、發行及 處理不超過本公司已發行股份數目 15%的額 外股份。	6,150,746,728 (90.2689%)	663,061,444 (9.7311%)
7B.	給予本公司董事一般授權,以回購不超過本 公司已發行股份數目 10%的本公司股份。	6,812,746,627 (99.9844%)	1,062,545 (0.0156%)
7C.	擴大給予本公司董事的一般授權,以配發、 發行及處理不超過本公司所回購本公司股份 總數的額外股份。	6,148,680,638 (90.2635%)	663,242,534 (9.7365%)

根據投票結果,上述全部普通決議案均已獲正式通過。

承董事局命 中**國電力國際發展有限公司** 公司秘書 張**小蘭**

香港,二零一九年六月六日

於本公告日期,本公司董事為:執行董事田鈞,非執行董事關綺鴻及汪先純,以及獨立非執行董事鄺志強、李方及邱家賜。